(B/.6,000.00) balboas anuales, que serán pagados de la siguiente forma: 

La suma de Quinientos (B/. 500.00) balboas, los primeros días de cada mes. 

ALCALDÍA MUNICIPAL: 

030-Gastos de Representación: 

1. Se establece los gastos de representación del Señor alcalde por la suma de doce 

mil balboas (B/12,000.00) anuales, los cuales serán pagados los primeros días 

de cada mes de la siguiente manera: La suma de mil (B/. 1,000.00) dólares, los 

primeros días de cada mes. 

2. Se establece los gastos de representación de la Tesorera municipal por la suma 

de seis mil (B/.6,000.00) dólares anuales, mismos que serán pagados de la